
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 24. jūlijā Nr. 320 

 (protokols Nr. 9, 61.§) 

  

Par grozījumu 2010.gada 23.decembra līgumā Nr.P-431/2010 “Līgums par 

pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Križevņiki”” 

 

Ludzas novada pašvaldībā 2025.gada 23.jūlijā saņemta SIA “ALAAS” vēstule 

Nr.2.1/56 “Par grozījumiem līgumā” (Ludzas novada pašvaldībā reģistrēta ar reģ.Nr. 

3.1.1.8/2025/3082-2). Vēstulē tika norādīts, ka SIA „ALAAS” gatavo ES fondu projekta 

pieteikumu par Atkritumu šķirošanas līnijas modernizācija poligonā “Križevņiki”. Projekta 

“Atkritumu šķirošanas līnijas modernizācija poligonā “Križevņiki” īstenošanas mērķis ir 

veicināt atkritumu apsaimniekošanas reģionālo sistēmu attīstību atbilstoši atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālajos plānos noteiktajām prioritātēm. Lai nodrošinātu mērķa 

sasniegšanu, Projekta ietvaros tiks īstenota nešķirotu sadzīves atkritumu šķirošanas līnijas 

modernizācija. 

Lai nodrošinātu veiksmīgu projekta pieteikuma iesniegšanu, ir nepieciešams veikt 

grozījumu starp Ludzas novada pašvaldību un SIA “Austrumlatgales atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība” 2010.gada 23.decembrī noslēgtajā līgumā Nr.P-431/2010 

“Līgums par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā 

“Križevņiki””, papildinot līgumu ar pasākumiem atlīdzības (kompensācijas) maksājumu 

pārmaksas novēršanai un atmaksāšanai.  

 Pamatojoties uz augstākminēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu un  

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:       

1. Veikt grozījumu 2010.gada 23.decembra līgumā Nr.P-431/2010 “Līgums par 

pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Križevņiki”” un 

papildināt līgumu ar 6.4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“6.4. Pakalpojuma ņēmējs ne retāk kā reizi trijos gados veic pārbaudes par Sabiedrisko 

pakalpojuma sniedzējam piešķirto atlīdzības maksājumu/kompensāciju izlietojumu un tā 

atbilstību piešķiršanas kritērijiem, aprēķinam, kontroles kārtībai par pārmērīgas 

kompensācijas novēršanu, kas noteikta Eiropas Komisijas lēmuma Nr.2012/21/ES 5. un 6. 

pantā. Ja pārmērīgas kompensācijas summa nepārsniedz 10 % no vidējās gada kompensācijas 

summas, šādu kompensāciju var pārnest uz nākamo periodu un atskaitīt no kompensācijas 

summas, kas jāmaksā par minēto periodu. Bet ja kompensācijas summa pārsniedz saskaņā ar  

Eiropas Komisijas lēmums Nr.2012/21/ES) 5.pantu noteikto summu, tad Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums atmaksāt saņemto pārmērīgo kompensāciju”. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.  Uzdot juridiskai nodaļai līdz 2025.gada 1.augustam sagatavot grozījumus 

2010.gada 23.decembrī starp Ludzas novada pašvaldību un SIA “Austrumlatgales atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības” noslēgtajā līgumā Nr.P-431/2010 “Līgums par pakalpojumu 

sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Križevņiki”” atbilstoši šī lēmuma 

1.punktam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


